EXTRATO DO CF N° 055/2021 – GA HOSPITALAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 055/2021, firmado com a empresa GA HOSPITALAR LTDA (Processo SEI nº
202100058002012).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para
fornecimento de 2.000 (duas mil) unidades de colchão caixa de ovo, espuma 100%
poliuretano D-33, na cor cinza, de forma parcelada, por um período de 12 (doze) meses,
atendendo à solicitação da Gerência de Gestão Integrada, conforme especificações e
condições contidas no Termo de Referência no 040/2021 (000021415814) e Edital no
029/2021 (000021859877).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil
reais), em conformidade com os preços unitários apresentados na proposta atualizada da
CONTRATADA (000022176132).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão n° 001/2011 celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho n° 251/2021 – DIAS
(000021668747).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da sua
assinatura, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG
Gilmar Alves de Sousa – GA HOSPITALAR LTDA